ESTADOS FINANCIEROS DEL MUNICIPIO DE MAZATLAN

2011 -2013

EL ESTADO CONSOLIDADOS DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MES Y ACUMULADO

SOBRE LA BASE DE DEVENGADO, LEY DE PRESUPUESTO, CONTABILIDAD Y GASTO PUBLICO DEL ESTADO DE SINALOA

ESTADO CONSOLIDADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL MES Y ACUMULADO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011

INGRESOS ORDINARIOS :

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
IMPUESTOS ADICIONALES
INGRESOS EXTRAORDINARIOS

9,216,521.63
4,169,189.27
283,947.91
7,383,434.15
2,598,991.17
0.00
23,652,084.13

211,296,518.85
50,061,059.97
1,299,880.36
70,635,460.14
39,811,097.92
0.00
373,104,017.24

208,525,984.64
48,668,377.73
1,053,924.75
73,929,413.87
38,915,347.89
8,753,981.71
379,847,030.59

PARTICIPACIONES
ESTATALES Y FEDERALES
FONDOS FEDERALES III'Y IV
FONDOS FEDERALES SUBSEMUN
IMPUESTO A LA GASOLINA
FDO DE INV.PARA ENTIDADES
PROGRAMA HABITAT
ESPACIOS PUBLICOS 2011

OTROS INGRESOS
OTROS FINANCIAMIENTO C/P.

EXISTENCIA INICIAL EN :
CAJA, BANCOS Y VALORES

TOTAL INGRESOS Y EXISTENCIA

31,653,940.11
20,797,510.73
0.00
1,518,148.87
0.00
631,827.00
4,978,891.00
59,580,317.71

2,023,009.79

219,190,151.43

LIC. ALEJANDRO HIGUERA OSUNA
PRESIDENTE MUNICIPAL

270,665,640.56
189,000,259.64
18,546,784.03
9,803,251.62
249,175.25
4,538,642.00
4,978,891.00
497,782,644.10

50,026,142.62

25,150,300.97

275,282,580.31
185,491,338.74
18,548,784.03
11,919,580.23
249,175.25
6,502,500.00
3,437,500.00
501,431,458.56

EGRESOS ORDINARIOS:

SUELDOS Y SALARIOS
PRESTACIONES LABORALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
APOYO A ORG. Y A. SOCIAL
SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS
DEUDA PUBLICA

ADEFAS

ADQUISICIONES
CONSTRUCCIONES
PRESUPUESTO EJERCICIOS ANT

FONDOS FEDERALES
PROGRAMA DE OBRAS

APORT. P/INFRAESTR. SOCIAL
PROGRAMA DE OBRAS
APORT. P/FORT. MPAL.

EXISTENCIA FINAL EN:
CAJA, BANCOS Y VALORES

TOTAL EGRESOS Y EXISTENCIA

C.P. YUDIT DEL RINCON CASTRO
TESORERA MUNICIPAL

26,308,168.22
13,522,897.92
14,354,321.62
2,505,233.64
8,599,062.93
3,099,791.60
5,917,862.70
825,665.05
3,401,348.56
18,720,721.78
7,875,152.39
0.00

4,652,699.00

4,652,699.00

0.00
0.00

194,662,637.65

213,379,031.85
124,990,732.82
111,771,504.36
23,285,605.83
64,808,109.30
35,203,201.52
70,464,703.55
6,384,657.13
50,932,701.60
23,063,521.45
20,304,121.34
335,453.92

6,477,122.61
6,477,122.61
0.00

0.00

194,662,637.65

LIC. SAMUEL NOEL SANCHEZ GONZALEZ

REGIDOR COMISIONADO DE HACIENDA

214,181,169.19
132,466,793.47
112,549,075.34
24,789,693.39
67,355,183.78
33,257,745.57
65,005,542.52
6,335,003.60
75,609,305.68
19,394,353.97
71,572,183.49
325,186.76

15,212,000.00
15,212,000.00
0.00

0.00




	CONSOLIDADO

